ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Свердловской

области от 15.07.2020 № 247 «Об утверждении дополнительных форм
квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении областного

и местных бюджетов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области
от 15.07.2020 No 247 «Об утверждении дополнительных форм квартальной
и годовой бюджетной отчетности об исполнении областного и местных

бюджетов» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 20 июля, No 26661) (далее -
приказ от 15.07.2020 No 247) следующие изменения:

пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Установить, что главные администраторы доходов областного бюджета

и главные администраторы доходов местных бюджетов, осуществляющие

бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации по источникам доходов бюджетов
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджетов -
органами государственной власти Свердловской области, представляют

в Министерство в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным
кварталом, дополнительные формы квартальной бюджетной отчетности

об исполнении областного бюджета и местных бюджетов в соответствии

с подпунктом 1 пункта 1 и пунктом 2 настоящего приказа в программном

комплексе «СВОД-СМАРТ» в форме электронного документа, подписанного

усиленной квалифицированной электронной подписью.

2

6. Установить, что главные администраторы доходов областного бюджета
и главные администраторы доходов местных бюджетов, осуществляющие
бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации по источникам доходов бюджетов
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджетов -
органами государственной власти Свердловской области, представляют
в Министерство дополнительные формы годовой бюджетной отчетности
об исполнении областного бюджета и местных бюджетов в соответствии

с подпунктом 1 пункта 1 и пунктом 2 настоящего приказа в программном

комплексе «СВОД-СМАРТ» в форме электронного документа, подписанного

усиленной квалифицированной электронной подписью в сроки, установленные

Министерством для представления годовой бюджетной отчетности
об исполнении областного бюджета и местных бюджетов.».

2. Внести изменения в форму отчета «Информация главного

администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации о суммах дебиторской задолженности по платежам

в бюджет, а также мерах, принимаемых по ее взысканию (местный бюджет)»,
утвержденную приказом от 15.07.2020 № 247, изложив ее в новой редакции

(приложение № 1).
3. Внести изменения в форму отчета «Информация главного

администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации о суммах признанной администраторами безнадежной
к взысканию задолженности по неналоговым доходам, и ее списании»,

утвержденную приказом от 15.07.2020 № 247, изложив ее в новой редакции

(приложение No 2).
4. Внести изменения в форму отчета «Информация главного

администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации о суммах дебиторской задолженности по платежам

в бюджет, а таюке мерах, принимаемых по ее взысканию (областной бюджет)»,
утвержденную приказом от 15.07.2020 No 247, изложив ее в новой редакции

(приложение No 3).
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~~- А.С. Старков

3

ФОРМА ОТЧЕТА

ИНФОРМАЦИЯ

Приложение No 1
к приказу Министерства финансов

Свердловской области
от J;,;.О!:Г, dtJ,t__J № ,,l,ЗJ' ·-------

главного администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
о суммах дебиторской задолженности по платежам в бюджет, а также мерах, принимаемых по ее взысканию (местный бюджет)

на __________ 20 __ года Форма

Дата

инн

Глава по БК

noOKTMO

поОКПО

Дебиторы МБ

Наименование финансового органа

Наименование бюджета

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

~

!
~
1
~
~
§
~

1

~
з

' [ ее

t~ ;;: о

~ [
'~
~
j

2

1
i ~
о о
< s ·~ ' о о s

1
§
~

3

1
~
~
~

4

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель

"---"

о

0 5
~ а: s ,
" о • s

[ g­
Ё 2.
~ ~
j 1

5

Реквиэ11ты докуме11та-ос1шва1шя дпя нач1tсм1~н11 дохода

!
,о

1 ~ ~·
~ [
~ i
с

i
ш
6

=
~
f
!
t
7

о

~
i ~
g_ ::!
а о = •
о " : 8'
;: ;!

ii
~

8

~

~

i
i
{
[

9

5

i
!
а

' [
~

1

10

~

~
1
~

1
=

~
а

~
11

[
i ~
~!:';
@: а
§ &.
~ =

~

" s

12

(подпись) (расш11фровка подписи)

(подт1сь) (расш11фровка подпнСН)

(подrню,) (р~сш11фроnка подтюt)

20_ года

g_~
g ~
е о
о~ so
~ >~

~ t
i,1
" о • о

~ !
а.>~ = s

13

[
О а

,;; ' ~ =
~ ~
о о

~ ~
["
=

14

,о

о

Ё
g_

" = §-'
~ ~
g ~
~ ~ =,..
§

!
15

•
~
~;
' о • о

~~
=' § g_
j~
,е- =

а!'
16

lli
s о"

1 i 1
t] i
!f

17

~
о

' а
' " !
~
§
о

!
18

~,;;­
~ ~
" ' @ ~
i~
~i
о а
о о

~~
= а
~ ~
<[~

19

е с,
о><=

~] i
j~t
:::6g
~ ~;::

~5~
~; !
§- ~ g
~ ~ 6
;: & :::
~ §"

20

е
" о

е ~ ~
giк
~ ~.
[~ §i
t~it

1 i I I
~ ~ g
~ ~Q

;:: f
21

i
1
~
i
~
~

i
22

;
з

~ Ё
~ g=

~ [
~с

~

23

;
' ~
~ ~
g а: • о

§ ~
~ §-

~
i
24

по ОКЕИ

ii
:§.. g
" о о~

§' ~

~ ~
~ ~

i i
о~

25

о

i[
;: ~
о • ·~ ' =
! ~
S а "'- а.
§ ~
~ ~ ~.
~ ~
[~

" 26

f
§-

~ ~
' s
~ i ,~
~ а.
,3 ~ • =
~о 1 §'

15:

27

383

'" ~
" 6 -;: ~
~,3
5 а.
~~
.3g
~~
~ t
&• =~

' 28

i =

29

1: ~

1 ~

s
;;,

~

~

'<

"
w

а

о

w

о

"
"

w

"
s

:с:

=

"'
"

о
,

=

~

"
'<

~

"
х

"
~

"
; ~ ~

11
11

11

1 " 1 =
 ~ ' 5

1 t i 5

_, .. , ~ f • i R

- N
 w
 ,. <
л

о
,
 " ф

<.
О -о - - -N -w

К
о
д
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 б
ю
д
ж
е
т
а

К
о
д
 г
л
а
в
н
о
г
о
 а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
о
р
а

Д
О
Х
О
Д
О
В

К
Б
К
 Д
О
Х
О
Д
О
В

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 п
л
а
т
е
л
ь
щ
и
к
а

Р
е
к
в
и
з
и
т
ы
 к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а
,
 И
Н
Н

Н
о
м
е
р
 р
е
ш
е
н
и
я
 о
 п
р
и
з
н
а
н
и
и

б
е
з
н
а
д
е
ж
н
о
й
 к
 в
з
ы
с
к
а
н
и
ю

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

п
о

п
л
а
т
е
ж
а
м

в
б
ю
д
ж
е
т

Д
а
т
а
 р
е
ш
е
н
и
я
 о
 п
р
и
з
н
а
н
и
и

б
е
з
н
а
д
е
ж
н
о
й
 к
 в
з
ы
с
к
а
н
и
ю

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

п
о
 п
л
а
т
е
ж
а
м

в
 б
ю
д
ж
е
т

О
с
н
о
в
а
н
и
е
 п
р
и
з
н
а
н
и
я

б
е
з
н
а
д
е
ж
н
о
й
 к
 в
з
ы
с
к
а
н
и
ю

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и
 п
о
 п
л
а
т
е
ж
а
м

в
 б
ю
д
ж
е
т
 (
п
о
д
п
у
н
1
п
,
 п
у
н
к
т

ст
ат

ьи
 4

72
Бю

дж
ет

но
го

к
о
д
е
к
с
а
 Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й

Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
)

С
у
м
м
а
 з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

п
о
 п
л
а
т
е
ж
а
м
 в
 б
ю
д
ж
е
т
,

п
р
и
з
н
а
н
н
о
й
 б
е
з
н
а
д
е
ж
н
о
й

к

в
з
ы
с
к
а
н
и
ю
 -

в
с
е
г
о

С
у
м
м
а
 з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и
 п
о

п
л
а
т
е
ж
а
м
 в
 б
ю
д
ж
е
т
,

п
р
и
з
н
а
н
н
о
й
 б
е
з
н
а
д
е
ж
н
о
й
 к

в
з
ы
с
к
а
ш
н
о
 -

о
с
н
о
в
н
о
й
 д
о
л
г

С
у
м
м
а
 з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и
 п
о

п
л
а
т
е
ж
а
м
 в
 б
ю
д
ж
е
т
,

п
р
и
з
н
а
н
н
о
й
 б
е
з
н
а
д
е
ж
н
о
й
 к

в
з
ы
с
к
а
н
и
ю
 (
р
у
б
л
е
й
)
 -

пе
ни

,

ш
т
р
а
ф
ы

Д
а
т
а
 с
п
и
с
а
н
и
я
 в
 б
ю
д
ж
е
т
н
о
м

(
б
у
х
г
а
л
т
е
р
с
к
о
м
)
 у
ч
е
т
е

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

п
о
 п
л
а
т
е
ж
а
м

в
б
ю
д
ж
е
т

"'
::

:1

:е
,

ro

"
'О

:,:

"

.Е

f;
'"

"
"

"
w

:,:

;:

о

ro

n
'
О

..
,

ro

'"

:,:

"' "' '"
" " 'О

'О

'<

;J
°'

:а
•

<r

" о о "" "' s w

о
,

w

:,:
 ? i "' '" " о

о

о
 "' " о

" о о q ;::

о

:,:
: '" " ;: ro

:,:

о
 "' '" :,: iii °' i ;J ..., " w о w

о

о
 '" "'

:,:
: '" " ;: ro

:,:

о
 "' '" :,: " ro -е
- " :,:
 '" :,: .., о
 "' о з о

'
О

;J

:,:
 '" s :,:

:,
:

)с
, w

@

" <'1
 ;:

;:
 ~

..,
=

 :а
'С

"'

=

 "'
w

:,:

:,:

"

"'
..,

:,:

"

:,:

"'
"

"' "' ;
:

"'
=

~

~
=

 ~
:,:

'
С

=
 "'

Cj
..,

'С

"
"'

 '
С

..,
"'

"
~

'С

"
'

"'
"'

;:

;:

:r:

:::

~

"'
"'

=

"'
..,

w.
.,

:,:

'
С

"'
"'

"'
..,

"'
"

;,;

'С

:,:

"'

"
~

"'
"'

 :s
:

:,:
~

::i:

"'
"
е

~
~

о

;:
;

t;,:
I
~

:,:
"'

а:

"'
!

;,,

!
~

li!
"'i

w

..,

N

о,

с:,

log
 ~

;,;
!

!]!
~

..,
:,:

"'

о

"
..,

:е

,
...,

:,:

"'

..,
"

э

о

~
 <

w

w

=
 "'

=
 а

"
~
 ...,

:,:

..,
"'

"'
:,:

;:

~

i!:
"

'С

..,
"

"
...,

"'
...,

"'
=

а:

~(

"'
:,:

"

"
х

::
с

:§
:е

"'

"'
:;:

"' .
"'

=
 'С

"'
.§

"'

=

...,
~

=
 ~ ~ li!

:!а:
 '

"
§

:~
'

з:
:

;;Е

(l
.>

1

~"
'

'
"
~

ф

;3
~

:
s ~

е

о

'
С

а:

;,,

о
 ~

о

n
"'

:::1

.;

"'

::1

'О

rD

'
О

:s:
~
~

:s:
са

--
,~

"'

о

"'
 са

"'

;;:
'-,)

 о

w

(D

''
-"

'
'-<

:,:

,-1

R
,_,.

 :s
:

~
о

,,
_

"'

~:
S

:<

~

z
•
о

:s:
,о

t"
-<

::.
Q

\
n

N

<,

с
а

..,
'
"
'

rD

(")
"'

.;

("
)

z
:s:

.;
1

0

~

>8
-

~

~
~

~ о "'

.j:
:,.

5

ФОРМА ОТЧЕТА

ИНФОРМАЦИЯ

Приложение No 3
к приказу Министерства финансов

Свердловской области

от -
3 -1. О§; ,J,od,, ::/ No ol-;J а

главного администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
о суммах дебиторской задолженности по платежам в бюджет, а таюке мерах, принимаемых по ее взысканию ( областной бюджет)

на _________ 20 __ года Форма

Дата

инн

Глава по БК

поОКТМО

по окпо

Дебиторы ОБ

Наименование главного администратора

Наименование бюджета

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Реквизиты документа~основания для начисления

дохода

~

~ ~,
g ~
~~
• о

е ~
g s.
о о §,::

~
~

~
~
~

~

2

о t
g ~
~,5

Е: 8

tf
о~ , .
~ §'
~ t
~ ~ =1
3

Руководитель

Главный бухгалтер

Исполнитель

,,

' f~
= ~
=" о,

§. g
:;: ;;;

~ i
Е.-е-
0

i

4

(ПОДIН!СЬ)

(ПОДШ!СЬ)

=
1

' ~
1
~

[
5

о

~

[f
" , , .
о о

= g. ' ' il
~

6

1
~
~

1
i

7

а

!
~
~
~

[
~
g

8

~
а ,

~~ = §

~ ~

' , ~
9

(расшифровка nодтю1)

(расш11фровка подтtсН)

(r1одrшсь) (рJсшнфровка nодшtсн)

« ___ » ________ 20 _ года

" ~ §

;[
о -

~[
~ i
[t
10

3.~
о о

§ g
а >-
:= ~
§ ,~
3 ~

~'f
~ ~
~,!::
i§".,S

11

,
"-g о
~ g ~=
о а
е * , о

§ ~
g_ ;:\
8.
=

12

~ 1
g ~
~ '~
о о
о,

~ §:
• о
С(о

~

13

,
а

~ *
i ~
~ ;,
о о = g
о о ,_"
s о
,е-=

!
14

§ §

i!i
1 : 1
~~~
~ '2 ,.,
!l

15

~
а • ~

i ~ g ~

1
!
16

~I
е ~
g i;'
'2 ~
~е
V О

~ @
!:;! 1:: ~=
о ,
g а
~ !;j

:f¼:..::::.

17

о

~ ; .;-
5 t ~ Е
~~~l
§- g ~ t
:i! з <g 8
~ ~; Е
<=t::":~~ .,,

~ 5-=-

18

~

ii~l
S' ~ g ~
>,\О <, .,

tt~~
~ "".:;. е
;:i 5 \5 g
§ ~ ё ~
~ [ §- ~
= g:

о

19

~
1 ~ , ~ , о

а 3
~ ~
!

20

р

§
s

~ ~
§ [
о о

~~
~

21

1
' i ~
~ ь
~ [
5 §
~ g-

1
1
22

5 ~ ~
Е; а: t:;
;;r,,,м

ti;~
~ е з ~
"'о,.. о

iii~
о~

23

поОКЕИ

. ,
!;; = s' ! ;:; . ,
« ~
t:; ~ :;:

i5[
,3 ~ ~
• о~

~~
о ,

[~ = =

24

:g ;[,
t ~
о о •
!'i' g ~
;;; g- s
~ 00
• о о

~~,В
g[
о,

=

25

383

~
-::= i§..
:g i?
~ ~ ~
~ g- s
½IJ
~~
о о

5;;
о§-

26

=

[
=

27

		2021-06-02T13:19:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"